CP 40/1158, attornati, rot. 30 dorse
(Easter term, 1554)

http://aalt.law.uh.edu/AALT3/M/CP40no1158/bCP40no1158dorses/IMG_1676.htm
Appointment of attorney. There is no corresponding appointment of attorney for Tye.

Londonia ¶ Willelmus Brewester generosus alias dictus Willelmus Brewster de Liston in comitatu Essexie generosus ponit loco suo Thomam Hanchett versus Cristoferum Tye de Insula Eliensis in comitatu Cantebrigie generosum alias dictum xpoferum Tye de Insula Eliensis in comitatu Cantebrigie de placito debiti

[London ¶ William Brewster, gentleman, otherwise called William Brewster of Liston in the county of Essex, gentleman, puts in his stead Thomas Hanchett against Christopher Tye of the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, gentleman, otherwise called Christopher Tye of the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, in a plea of debt.]

CP 40/1160 Part 1, rot. 458
(Michaelmas term, 1554)

Londonia ¶ Cristoferus Tye de Insula Eliensis in comitatu Cantebrigie generosus alias dictus xpoferus Tye de Insula Eliensis in comitatu Cantebrigie *summonitus* fuit ad respondendum Willelmo Brewster de Lysten in comitatu Essexie generoso de placito quod reddat ei quadraginta libras quas ei debet & iniuste detinet &c Et vnde idem Willelmus per Thomas Hanchett *attornatum* suum dicit quod cum *predictus* xpoferus vicesimo octauo die Septembris anno regni Domine Regine nunc primo apud London in parochia Sancti Petri in warda de Cornehill per quoddam scriptum suum *obligatorium* concessisset se teneri eidem Willelmo in *predictis* quadraginta libris soluendis eidem Willelmo in festo *Omnium Sanctorum* tunc *proximo sequenti* *Predictus* tamen Cristoferus licet sepius requisitus *predictas* quadraginta libras eidem Willelmo non dum reddidit set illas ei hucusque reddere *contradixit* et adhuc *contradicit* vnde dicit quod *deterioratus* est & *dampnum* habet ad valenciam centum solidorum Et inde *productit* sectam &c Et *profert* hic in curia scriptum *predictum* quod *debitum predictum* in forma *predicta* testatur cuius data est die & anno *supradictis* &c

Et *predictus* Cristoferus per Johannem Redston *attornatum* suum venit et defendit vim & iniuriam quando &c Et idem *attornatus* dicit quod ipse non est informatus per eundem Cristoferum *magistrum* suum de aliquo responso pro eodem Cristofero *prefato* Willelmo in loquela *predicta* dando Et nichil aliud inde dicit per quod idem Willelmus *remanet* versus *prefatum* Cristoferum inde *indefensum* Ideo *consideratum* est quod *predictus* Willelmus recuperet versus *prefatum* Cristoferum *debitum* suum *predictum* & *dampna* sua occasione *detencionis* *debiti* illius ad [blank] eidem Willelmo ex assensu suo per curiam hic <margin: misericordia> *adiudicata* Et *predictus* Cristoferus in *misericordia* &c